
DIARIO OFICIAL DO ESTADO SERIF 3 ANO VIII N°024 FORTALEZA, 04 DE FEVEREIRO DE 2016 

Estado do Ceara - Pref. de S. Joao do Jaguaribe - Aviso de Licitacao - A CPL comunica que proximo dia 24 de fevereiro de 2016, as 
estara abrindo licitacao na modalidade PP N° 02.02.04/2016, cujo objeto é a Contratagao para prestacao de servicos de manutenglo prey va e 
corretiva, sem reposicao de peps, em maquinas e equipamentos medico-hospitalares e odontologicos dos postos de satide do Municipio dk  
do Jaguaribe - CE. 0 edital completo estara disposicao dos interessados nos dias imeis apos esta publicacao nos horarios de 07:00 as 	nic'of 
endereco da Prefeitura na Rua C6nego Climerio Chaves, 307 - Centro. Sao Joao do Jaguaribe - CE, 04 de fevereiro de 2016. Jose Car 91lhaW"""'"— C> 
Monteiro - Presidente. 

*** *** *** 

Estado do Ceara - Pref. de S. Joao do Jaguaribe - Aviso de Licitacao - A CPL comunica que proximo dia 22 de fevereiro de 2016, as 11:00h, 
estara abrindo licitacao na modalidade PP N° 02.02.02/2016, cujo objeto é a contratacao da prestacao de servicos de profissional odontologo 
especializado em protese dentaria, coin servicos de moldagem e de confeccao, para atender aos pacientes referenciados pelo programa saude da 
familia, deste Municipio. 0 edital completo estara a disposicao dos interessados nos dias &els ap6s esta publicacio nos horarios de 07:00 as 13:OOh, 
no endereco da Prefeitura na Rua Conego aimed() Chaves, 307 - Centro. Sao Joao do Jaguaribe - CE, 04 de fevereiro de 2016. Jose Carlos Chaves 
Monteiro - Presidente. 

*** *** *** 

F.stado do Ceara - Pref. de S. Joao do Jaguaribe - Aviso de Licitacao - A CPL comunica que proximo dia 22 de fevereiro de 2016, as 09:OOh, 
estara abrindo licitacao na modalidade PP N° 02.02.01/2016, cujo objeto é a contratacao para prestacao de servicos de limpeza de fossa septica corn 
caminhao tipo limpa fossa equipado de bomba de auto vacuo e tanque de aproximadamente 7.000 (Sete mil) litros para transporte dos residuos para 
atender as necessidades da Secretaria de Saiule. 0 edital completo estara a disposicao dos interessados nos dias Oteis apes esta publicacio nos horarios 
de 07:00 as 13:OOh, no endereco da Prefeitura na Rua Conego Climerio Chaves, 307 - Centro. Sao Joao do Jaguaribe - CE, 04 de fevereiro de 2016. 
Jose Carlos Chaves Monteiro - Presidente. 

*** *** *** 

F.stado do Ceara - Pref. de S. Joao do Jaguaribe - Aviso de Licitacao - A Sec. de Saude comunica a quem interessar que no periodo de 05 de 
fevereiro a 25 de fevereiro de 2016, estara recebendo inscricao para o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FISICAS PARA PRESTACAO DE 
SERVICOS DE PLANTOES E CONSULTAS MEDICAS (ESPECIALIZADAS), MEDIANTE ESPECIFICACOES CONTIDAS NO EDITAL, 
JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SAO JOAO DO JAGUARIBE na Chamada Publics n° 01.02.01/2016. 0 edital completo 
estara a disposigao (dias imcis) nos horarios: 07h as 13h, na Prefeitura a Rua Conego Climerio Chaves, 307, Centro. Sao Joao do Jaguaribe - CE, 04/ 
02/2016. Jose Moreira Filho - Sccretario. 

*** *** *** 

Estado do Ceara - Municipio de Boa Viagem - Aviso de Chamada Mika 001/2016 — SMS. 0 municipio de Boa Viagem, atraves da 
Secretaria de Sa0de, torna public° aos interessados que no dia 25 de fevereiro de 2016, as 09:00 horas, realizara chamada publica para credenciar 
pcssoas juridicas para a prestacao de servicos de Exames Laboratoriais para a Secretaria Municipal de Sail& do Municipio de Boa Viagem-CE, 
conforme Tabela SUS. 0 Edital encontra-se disponivel na sala de licitacoes corn sede I Praca Monsenhor Jose Candid°. Rozivalda Ferreira de 
Almeida — Secretiria de Saade. 

*** *** *** 

Estado do Ceara — Servico Autanomo de Agua e Esgoto de Boa Viagem - Aviso de Licitaclio. 0 Servigo Autanomo de Agua e Esgoto de Boa 
Viagem, torna pOblico que no dia 18/02/2016, as 14 h, estara rcalizando licitacao na modalidade PP N° 0302.1/16-SAAE, tipo Mcnor Prcco por 
Lotc. Objeto: Registro de precos pi futura c eventual aquisicao de material quimico, dcstinado ao tratamento de agua. 0 edital encontra-se a 
disposigao das 07:30 as 11:30 c das 13:30 as 17:30 h, de 2' a 5' c na 6' das 07:30 as 14h, Av. Sao Vicente de Paula, 246, Centro. Boa Viagem-CE, 
03/02/2016. Diego Ribeiro Chaves — Pregoeiro. 

*** *** *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Pedra Branca. A Comissao de licitacao comunica aos interessados que no proximo dia 22 de 
fevereiro de 2016. as 10:00 Horas (horario local), que estara abrindo licitacao na modalidade Pregao Presencial sob o n° SC-PP001/16, cujo objeto 
e Aquisicio de material de expediente, generos alimenticios e limpeza para atender as necessidades da Secretaria de Cultura do Municipio de Pedra 
Branca. 0 Edital completo encontra-se a disposicao dos interessados das 08:00 as 12:00 horas, na sala de licitacifies no Centro Administrativo 
Cesario Mendes, a Rua Furtunato Silva, s/n, Centro. Pedra Branca/CE, 04.02.2016. Vhanessa Mendes Melo - Presidente da CPL. 

*** *** *** 

Estado do Ceara - Pref. de S. Joao do Jaguaribe - Aviso de Licitaclo - A CPL comunica que proximo dia 24 de fevereiro de 2016, as 09:OOh, 
estara abrindo licitacao na modalidade PP N° 02.02.03/2016, cujo objeto 6 a Aquisicao de veiculo automotor, Ano/Modelo 2015/2016, Motor 1.4 
Flex, para atender as necessidades da Secretaria de Saute. deste Municipio. 0 edital completo estara a disposicao dos interessados nos dias &cis apos 

esta publicacio nos horarios de 07:00 as 13:00h, no endereco da Prefeitura na Rua COnego Climerio Chaves, 307 - Centro. Sao Joao do Jaguaribe 

- CE, 04 de fevereiro de 2016. Jose Carlos Chaves Monteiro - Presidente. 

*** *** *** 

FSC 

MISTO 
mommd.m. 
aputrdebohn 

resportiwIs 

FSC C128031 

ESTADO DO CEARA - CAMARA MUNICIPAL DE URUOCA - AVISO DE LICITACAO. A CAMARA MUNICIPAL DE URUOCA, atraves 

da pregoeira e equipe de apoio, torna public° o PREGAO PRESENCIAL N° 03022016.01, cujo objeto 6 a Contratacao dos Servicos de 
Assessoria Tecnica de Apoio Administrativo e Locacio de Sistemas a Camara Municipal de Uruoca. Abertura dia 18/02/2016, as 08:00h, 

na sala da CPL, na Camara Municipal de Uruoca. Informacoes: Rua Joao Rodrigues, 135 - Centro - CEP: 62.460-000, Uruoca-CE. Fone: (88) 3648-

1099. Marciela Cristina Gomes Ferreira - Pregoeira. 

* ** *** * ** 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA - AVISO DE PREGAO ELETRONICO. 0 Pregoeiro deste Municipio toms 

public') o Edital do Pregao Eletronico N° 0020510.2015, cujo Objeto 6 a Aquisicio de Generos Alimenticios Nao Pereciveis (Alimentacio 
Escolar), para os Alunos do Ensino Fundamental, Creches, Pre-Escolas, e Educacio de Jovens e Adultos no Municipio de Uruoca-CE. 
Abertura dia 18/02/2016, as 15:30h (Brasilia) atraves do site: http://www.cidadecompras.com.br/I/,  Informacoes: Rua Joao Rodrigues, 139 - Centro 

- CEP: 62.460-000, ou pelo fone (88) 3648-1078, Uruoca/CE. Antonio Diniz Tabosa Neto - Pregoeiro. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA - AVISO DE LICITACAO. 0 MUNICIPIO DE URUOCA, atraves do 

pregoeiro e equipe de apoio, torna publico o PREGAO PRESENCIAL N° 0022801.2016, cujo objeto é a Aquislcao de Combustive1s, Lubrffleantes 

e Correlatos para atender as necessidades das Unidades Administrativas do Municipio de Uruoca -CE. Abertura dia 18/02/2016, as 09h 

30min, na sala da CPL. na  Prefeitura Municipal. Informacoes: Rua Joao Rodrigues, 135 - Centro - CEP: 62.460-000, Uruoca/CE. Fone: (88) 3648-

1078. E-mail: pmulicitacao@hotmail  coin. Antonio Diniz Tabosa Neto - Pregoeiro. 

*** *** *** 


